[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 октября 2020 года                            № 39

О признании утратившим силу распоряжения Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от20.03.2020 №13

На основании ст. 28 п. а постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжения Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 05.10.2020 № 337-р «О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 19.03.2020 № 103-р», в связи с окончанием прохождения комплекса неблагоприятных метеорологических явлений:

1. Распоряжение Администрации Кощинского поселения Смоленского района Смоленской области от 20.03.2020 № 13 «О введении на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» признать утратившим силу.
1. С 16.00 05.10.2020 ввести на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области режим «ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кощинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Смоленского района Смоленской области                                                Н.В.Филатова
image1.png